
UCHWAŁA NR XXXII/265/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1  

i ust. 2 załącznika do uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście w sprawie powołania członków oraz 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3115 oraz z 2020 r. poz. 1534) Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Do składu IV kadencji Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu wskazuje się 

następujących radnych: 

1)  Aneta Zdybel; 

2)  Agnieszka Rachtan. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: AECFBEF9-6425-4CAA-9CD7-562C441A42F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr 393/2017 z dnia 6 lipca 2017 r. Prezydent Miasta Świnoujście powołał III kadencję 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu. Zgodnie z art. 41e ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie kadencja Rady Gminnej trwa 3 lata,  

a zatem kończy się 6 lipca 2020 r.  

W skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzi: 

1) 2 przedstawicieli Rady Miasta, 

2) 2 przedstawicieli Prezydenta, 

3) 4 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

W związku z powyższym niezbędne jest wskazanie przez Radę Miasta swoich przedstawicieli, którzy 

zostaną powołani w skład IV kadencji Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu. 

Id: AECFBEF9-6425-4CAA-9CD7-562C441A42F0. Podpisany Strona 2




